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                 TARIFAT E NGROHJES PËR NDËRMARRJEN KOMUNALE PUBLIKE "ZVECAN"  
                                           PËR SEZONIN E NGROHJES 2006/2007 

Tabela A. TARIFA PËR KONSUMATORËT E PA-NJEHSUAR

                                                              NKP "ZVECAN"

                      Komponentet e Tarifave          Amvisri       Komercial dhe
       Institucional

Tarifa për kapacitetin e kontraktuar të ngrohjes PA € 0.10 / m2 për muaj
(komponenta fikse)
Tarifa për ngrohjen e furnizuar  PA € 1.13 / m2 për muaj
(komponenta variabile)

PA: e Pa-aplikueshme

Tabela B. TARIFA PËR KONSUMATORËT E NJEHSUAR

                                                 NPK "ZVECAN"

Tarifa mujore e kapacitetit të ngrohjes ne kW                      PA
(komponenta fikse)
Tarifa për ngrohjen e furnizuar                      PA
(komponenta fikse)

PA: e Pa-aplikueshme  
 
 
 
 
 
 
 
 


